
令和６年度 北海道教育大学 学校推薦型選抜：地域指定 合格者受験番号一覧

教育学部（釧路）

教員養成課程

地域学校教育実践専攻

30003001

30003002

30003004

30003006

30003008

30003009

30003012

30003013

30003015

30003018

30003019

30003020

30003021

30003022

30003023

30003025

30003026

30003027

30003029

30003030

30003034

30003036

30003037

以上 23 名


